vix unum aut alterum nune restat integrum, plumbea cum cordula ex serico croceo rubro

ceteris penitus vel fere attritis. lCod.B.Stirl.'] et super replica, Ab'.

* Ex autographo. Huic carte appensa est * Ex autogi-apho. Huic carte appensa

bulla plumbea cum cordula ex cannabi. Et erant quatuordecim sigilla ex quibus vix aliqua

super repliea, Jo. Ro. tantum pars sigilli capituli remanet integra,

^ Ex autographo. Huic carte appensmn ceteris penitus attritis.

est sigilhim ex cera vii-idi parum attritum, ex- ° Ex autographo. Huic carte appensa est

liibens ex una parte imaglnem B. virginis bulla plumbea cordula ex serico croceo et

sedentis et filium in uhiis tenentis. Ex aha rubro. In dorso, Guido Novariensis.

vero ejusdem imaginem eodem modo, ot infra,
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215. Bulla Gregoril de libcrtatlbus. [9 Auguftl 1274. Cod. Bibl. Stirl.,

f. .339; Cod. Univ. Glafg., f. 247."]

21G Quleta clamacio Malcolmi de Coneftabletun et Alicle fponfe fue de vna

carucata terre in Edulfiftun. [12G0-8. Lib. llub., f. 58 ; Cod. Unlv.

Glafg., f. 233."]

217. Carta domini epifcopl fafta et conceffa domino Wlllelmo de Cadihou

de area in gardino de Glafgu. [f. 1260-8. Regift. Vet., f. 50,]

218. Carta Joliannis Epifcopi Glasguenfis de terra de Kermll. [11 Junli

12G8. Cod. Univ. Glafg., f. 241.']

219. Carta domini Alexancbi de Vallibus • confervanda. [2G Augufti 1267.

Lib. Rub., f. 47 ; Cod. Univ. Glafg., f. 239.'']

220. Donacio domini Robertl de Lanai'k decani Glafguenfis Diacono et

fubdiacono deferuicntibus in ecclefia predl(5ta. [1270. Lib. Rub.,

f. 56 ; Cod. Unlv. Glafg., f. 243.']

221. Carta Laurentii Auenel fuper quinque marcis ad ecclefiam Glaf-

guenfem conceflis. [12G0-8. Llb. Rub., 53.]

222. Bulla Gregorli de terra de Kermyl. [18 Odtobrls 1274. Cod. Bibl.

Stirl., f. 347 ; Cod. Unlv. Glafg., f. 249.']

223. Altera de eadem. [18 Oaobris 1274. Cod. Bibl. Stirl., f. 348

;

Cod. Univ. Glafg., f. 251.^]

" ¥s. autographo. Huic appensa est buUa " Ex autographo. Huic carte appensum

plumbea cordula ox cannabi. est sigillum multum attritum, exhibens epis-

" Ex autograplio. Huic carte appensa copum pontificalibus inclutum cuidam clerico,

erant duo sigilla, sed nunc amissa. ut ^idetur, coram se genuflexo beuedicentem

The namo of the granter's fatlier is left et in circiunferentia

—

Ora pro nobis beate

blanlv in tho first lino of this charter in the Kentegerne. Alia duo sigilla amissa sunt.

RedBook; but it is 'm-itten plainly, lower ^ Ex autographo. Huic appensa est bulla

down. It is pLain throughout in the College plumbea cordula ex cannabi.

Transcript. ^ Ex autographo. Huic appensa est bulla

° Ex autographo. Hujus carte, que in- plumbea cordula ex cannabi.

dentata est, sigilla amissa sunt.

"^ Ex autographo. Hujus carte sigillum

amissum est.
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224. Tertia de eadem. [18 Odlobris 1274. Cod. Bibl. Stirl. f. 350;

Cod. Univ. Glafg., f, 252."]

225. Preceptum ad inftituendum in Ecclefia de Anand. [28 Novembris

1273. Cod. Bibl. Stirl., f. 323 ; Cod. Univ. Glafg., f. 246."]

226. Executio citationis Epifcopi ad inftantiam Canonicorum. [1275.

Cod. Bibl. Stirl., f. 327.^]

227. Executio citationis alterius. [1275. Cod. Bibl. Stii-1., f. 331 ; Cod.

Univ. Glafg., f. 257.^]

227* Mandatum Gregorii Pape X. [5 Aprilis 1275. Cod. Univ. Glafg.,

f. 253.]

228. Executio citationis Archidiaconi et Officialis. [1275. Cod. Univ.

Glafg., f. 255.*]

229. Carta domini Mauricii de Lus de maremio conceffo campanili et the-

faurarie ecclefie Glafguenfis. [1277. Lib. Rub., f. 55 ; Cod. Civit.

Glafg., f. 68; Cod. Univ. Glafg., f. 261.']

230. Conflrmatio donationis Dervorguille de Balliolo. [18 Mail 1277.

Lib. Rub., f. 61 ; Cod. Bibl. Stirl., f. 352 ; Cod. Univ. Glafg.,

f. 259.«]

231. Confirmatio Pape de jure patronatus de Smalham a David Olifard

dato. [22 ApriUs 1288. Cod. Bibl. Stirl, 351 ; Cod. Univ. Glafg.,

f. 275."]

232. Obligatio WiUelmi Frafer Decani pro mutuo contrahendo. [6

" Ex autographo. Huic carte appensa est " Ex autographo. Huic oarte duo sigilla

bulla plumbea cum cordula serica crocea et appensa erant, sed nunc amissa.

rubea. ' Ex autographo. Hujus carte sigillum

*" Ex autographo. Hujus carte sigillum amissum est.

amissum est. ^ Ex autographo. Hujus carte sigillum

" Huic carte appensum est parvum sigUlum amissum est.

ex cera alba. '' Ex autographo. B. Nicolai P. IV., ad.
* Ex autographo. Huic appensa est bulla 1288. Huic appensa est bulla plumbea cum

plumbea cum cordula ex cannabi. Et in dorso, cordula serica crocea rubra et super replica,

Gtddo Novarien. J. Lanren.
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Decembris 1279; Cod. Bibl. Stirl., f. 355; Cod. Uuiv. Glafg.,

f 265."]

233. Confirmacio Regis fupcr terra de Rulehalch. [19 Julii 1279. Lib.

Rub., f. 56.]

234. Atteftatio de debito foluto. [1283. Cod. Bibl. Stirl., f. 363; Cod.

Univ. Glafg., f. 267.']

235. Carta centum folidorum de Roglen pro Rege miniftranti folven-

dorum. [28 Maii 1284. Lib. Rub., f. 42; Cod. Univ. Glafg.,